
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 774 DEL 31/05/2019

Servizio  SUOLO RIFIUTI ACQUA

OGGETTO: PROROGA SCADENZA VALIDITA' AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO 
N. 141/2013 DEL 06/09/2013.  
DITTA:  SAN  MARCO  PELLI  GREZZE  S.P.A.INDUSTRIA  CONCIARIA  SPA  
SEDE LEGALE ED  OPERATIVA:  VIALE BRENTA N.117,  COMUNE DI  TEZZE  SUL 
BRENTA  

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con provvedimento  n.  141/2013  del  06/09/2013,  con  scadenza  il  15/06/2019,  la 
società  San Marco Pelli  Grezze  S.p.A.,  è  stata  autorizzata  all'esercizio  dell'attività  di  messa in 
riserva (R13) e rigenerazione (R9) di rifiuti speciali non pericolosi (oli vegetali esausti) presso il  
proprio impianto di sito in Viale Brenta n. 125 in comune di Tezze sul Brenta.

Dato atto che la citata presentando domanda di rinnovo in data 27/05/2019, prot. n. 29283, non ha 
rispettando i termini previsti dall'art. 208 del d.lgs. 152/06 e s.m.i. con conseguente impossibilità di 
poter  proseguire  con l'attività  in  essere in  pendenza del  provvedimento  espresso da parte  della 
Provincia.

Considerato  che  per  l'attività  esercitata  non  sono  pervenute  segnalazioni  nè  sono  in  atto 
procedimenti correlati a mancate disposizioni in materia ambientale.

Ritenuto di intervenire con il presente provvedimento di proroga dell'autorizzazione in essere fino al 
31/12/2019,  al  fine  di  consentire  alla  ditta  di  continuare  l'esercizio  della  propria  attività  senza 
soluzione di continuità e alla Provincia di concludere il procedimento istruttorio richiesto avviato 
con nota 30/05/2019, prot. n. 29956.

Visto il D.Lgs 03.04.2006, n° 152 e successive modifiche ed integrazioni.

Viste le Leggi Regionali 21.01.2000, n.3 e 16/04/1985 n. 33.

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale del Veneto n. 2166 del 11.07.2006.

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata  la  Deliberazione del  Consiglio  Provinciale  n.2 del  10/01/2019 con la  quale  è  stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 

copia informatica per consultazione



DETERMINA
Di prorogare la validità, per le motivazioni espresse in premessa, dell'autorizzazione all'esercizio n. 
141/2013 del 06/09/2019 rilasciata alla società San Marco Pelli Grezze S.p.A., con sede legale e 
operativa in Viale Brenta n.125 in comune di Tezze sul Brenta al 30/12/2019.

INFORMA  CHE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. del Veneto entro 60 
giorni dal ricevimento, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

Il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come 
modificato dalla Legge 213/2012).

Al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione all'albo pretorio on line.

Il presente provvedimento verrà trasmesso  alla Ditta, al Sindaco pro tempore del Comune di Tezze 
sul  brenta,  al  Direttore  del  Dipartimento  Provinciale  di  Vicenza  dell’A.R.P.A.V.,  alla  società 
Gestore, all'Ulss n.7 Pedemontana.

Vicenza, 31/05/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Andrea BALDISSERI

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 774 DEL 31/05/2019

OGGETTO: PROROGA SCADENZA VALIDITA' AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO 
N.  141/2013  DEL  06/09/2013  
DITTA:  SAN  MARCO  PELLI  GREZZE  S.P.A.INDUSTRIA  CONCIARIA  SPA  
SEDE LEGALE ED  OPERATIVA:  VIALE BRENTA N.117,  COMUNE DI  TEZZE  SUL 
BRENTA  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che  copia  della  presente  determinazione  è  pubblicata  all'albo  pretorio  di  questa 

Provincia per 15 giorni dal 31/05/2019.

Vicenza, 31/05/2019

Sottoscritto dall'addetto alla pubblicazione
(BERTACCHE CRISTINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


